

## Beskrivelse af de anvendte cookies

Cookie	Navn	Kategori / Formål	Udløbsdato	Link til mere information
<b>Førsteparts cookies placeret af www.kromannreumert.com</b>				
Google Analytics	_ga	<p><b>Cookie til statistik</b> - Registrerer et unikt ID, der anvendes til at føre statistik over, hvordan den besøgende bruger hjemmesiden.</p> <p>Personhenførbare oplysninger anvendt i forbindelse med denne cookie omfatter din IP-adresse, som sendes til Google Analytics for at generere statistik over brugen af vores hjemmeside. IP-adressen opbevares i en periode på op til 14 måneder, efter den er blevet gemt på den besøgendes harddisk, hvorefter den bliver slettet.</p>	Permanent cookie, der opbevares i op til 24 måneder hos den besøgende, efter den er blevet gemt på den besøgendes harddisk.	<a href="https://policies.google.com/?hl=da">https://policies.google.com/?hl=da</a>
Google Analytics	_gat	<p><b>Funktionel cookie</b> - Anvendes af Google Analytics til at neddrose hastigheden på antallet af forespørgsler til serveren.</p> <p>Personhenførbare oplysninger anvendt i forbindelse med denne cookie omfatter din IP-adresse, som sendes til Google Analytics for at generere statistik over brugen af vores hjemmeside. IP-adressen opbevares i en periode på op til 14 måneder, efter den er blevet gemt på den besøgendes harddisk, hvorefter den bliver slettet.</p>	Midlertidig cookie, der slettes, når du lukker din webbrowser.	<a href="https://policies.google.com/?hl=da">https://policies.google.com/?hl=da</a>
Google Analytics	_gid	<p><b>Cookie til statistik</b> - Registrerer et unikt ID, der anvendes til at føre statistik over, hvordan den besøgende bruger hjemmesiden.</p> <p>Personhenførbare oplysninger anvendt i forbindelse med denne cookie omfatter din IP-adresse, som sendes til Google Analytics for at generere statistik over brugen af vores hjemmeside. IP-adressen</p>	Midlertidig cookie, der slettes, når du lukker din webbrowser.	<a href="https://policies.google.com/?hl=da">https://policies.google.com/?hl=da</a>

		opbevares i en periode på op til 14 måneder efter den er blevet gemt på den besøgendes harddisk, hvorefter den bliver slettet.		
Cookiebanner	showCookieDisc	<b>Præferencecookie</b> - Gemmer brugerens cookie-samtykke-tilstand for det aktuelle domæne.	Permanent cookie, der opbevares i op til 24 måneder hos den besøgende, efter den er blevet gemt på den besøgendes harddisk.	
ASP.NET	_SessionId	<b>Præferencecookie</b> - Bevarer brugertilstand på tværs af sideforespørgsler.	Midlertidig cookie, der slettes, når du lukker din webbrowser.	
Sitecore	SC_ANALYTICS_GLOBAL_COOKIE	<b>Cookie til statistik</b> - Anvendes af Sitecore Engagement Analytics til at identificere den besøgende ved tilbagevendende besøg på hjemmesiden.	Permanent cookie, der opbevares i op til 10 år hos den besøgende, efter den er blevet gemt på den besøgendes harddisk.	
<b>Tredjeparts cookies placeret af vores leverandører og samarbejdspartnere</b>				
LinkedIn	BizoID	<b>Reklamecookie</b> - Anvendes til optimering af reklametiltag på LinkedIn.	Permanent cookie, der opbevares i op til 6 måneder hos den besøgende, efter den er blevet gemt på den besøgendes harddisk.	<a href="https://www.linkedin.com/legal/cookie-table">https://www.linkedin.com/legal/cookie-table</a>

LinkedIn	_bizo_np_stats	<b>Reklamecookie</b> - Anvendes til optimering af reklametiltag på LinkedIn.	Permanent cookie, der opbevares i op til 1 dag hos den besøgende, efter den er blevet gemt på den besøgendes harddisk.	<a href="https://www.linkedin.com/legal/cookie-table">https://www.linkedin.com/legal/cookie-table</a>
LinkedIn	_bizo_cksm	<b>Reklamecookie</b> - Anvendes til optimering af reklametiltag på LinkedIn.	Permanent cookie, der opbevares i op til 1 dag hos den besøgende, efter den er blevet gemt på den besøgendes harddisk.	<a href="https://www.linkedin.com/legal/cookie-table">https://www.linkedin.com/legal/cookie-table</a>
LinkedIn	_bizo_bzid	<b>Reklamecookie</b> - Anvendes til optimering af reklametiltag på LinkedIn.	Permanent cookie, der opbevares i op til 1 dag hos den besøgende, efter den er blevet gemt på den besøgendes harddisk.	<a href="https://www.linkedin.com/legal/cookie-table">https://www.linkedin.com/legal/cookie-table</a>
LinkedIn	lang	<b>Præferencecookie</b> - Gemmer det sprog, brugeren har valgt på en hjemmeside. Udbyder er LinkedIn.	Midlertidig cookie, der slettes, når du lukker din webbrowser.	<a href="https://www.linkedin.com/legal/cookie-table">https://www.linkedin.com/legal/cookie-table</a>
LinkedIn	lidc	<b>Cookie til statistik</b> - Anvendes af den sociale netværkstjeneste LinkedIn til at spore brugen af indlejrede services.	Midlertidig cookie, der slettes, når du lukker din webbrowser.	<a href="https://www.linkedin.com/legal/cookie-table">https://www.linkedin.com/legal/cookie-table</a>
Buzzsprout.com	_buzzsprout_session	<b>Funktionel cookie</b> - Anvendes til at se, om brugeren er logget ind hos Buzzsprout.	Midlertidig cookie, der slettes, når du lukker din webbrowser.	<a href="https://www.buzzsprout.com">https://www.buzzsprout.com</a>

Pingdom.net	__cfduid	<b>Funktional cookie</b> - Anvendes af indholds-netværket Cloudflare til at identificere betroet webtrafik.	Permanent cookie, der opbevares i op til 12 måneder hos den besøgende, efter den er blevet gemt på den besøgendes harddisk.	<a href="https://support.cloudflare.com/hc/en-us/articles/200170156-What-does-the-Cloudflare-cfduid-cookie-do-">https://support.cloudflare.com/hc/en-us/articles/200170156-What-does-the-Cloudflare-cfduid-cookie-do-</a>
-------------	----------	---	---	---